Artikel - Ubersicht
Verfugbarkeiten

Hier erhalt man eine Ubersicht (iber alle Verfiigbarkeitszeitrdume der Artikel.

Adressen AR ER

7Fs Stammdaten

Bio Bauchspeck 3,5 kg
Bio Bauchspeck kg
Bio-Geselchtes
Bratlfett
Dinkel-Kekse 250g
E2 Kiste Rot
Eier
Einrittskarte 10%
Einrittskarte 20%

Etikett

Flasche

Frachtkosten

Gelierzucker

Geschenkkorb

Himbeeren

Himbeermarmelade (Rezept)
Himbeermarmelade 100g
Himbeermarmelade 250g

Himbeermarmelade 500g

Angebot

Name

Artikel

WE-Lieferschein

Bestellung  Lieferscheine

Brutto
175,00 €
50,00 €
9,00 €
450€
2,00€
20,00 €
021¢€
50,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00€
0,00€
0,00€
25,00 €
5,00 €
0,00€
4,40€
6,00 €
4,00€

- Verflgbarkeiten einstellen

Revision #1

Warenbewegungen

Lagerstand

0,00
39,83
60,88
0,00
63,00
870,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

342,67

0,00
60,00
487,00
871,00
10,00

Produktion
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Kassensystem

KontenfKassen ~ Auftrage  Buchhaltung

50 Datensétze angezeigt

Artikelgruppen
ohne Gruppen
Emballagenartikel
Fleisch
Kartenverkauf
Leergut
Marmeladen
Milchprodukte
Pfand Riickgabe
Produktion
Sirup
Verpackungsmaterial
z Buchhaltung

Zutaten

Lieferanten
ohne Lieferant
Kiichenprofi & Partner GmbH
Lebensmittelhandel GmbH

Aufgaben  Webshop  Mail SV Logistik

SUCHEN

NEUER ARTIKELNAME
neuen Artikel anlegen
Artikelgruppen
Lager
Waagen
Artikellisten
Artikel zu Listen
bitte wahlen
Druck Stiickliste/Rezept
Preisetiketten generieren (1/4) Zebra (1)

Gutscheine

Preiswartung
Kundenpreise bearbeiten
Ubersicht Webshop
Kundenrabatte
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